
Resolución
2r/344

Expediente

VISTO: Que se hace necesario fijar la licencia reglamentaria del Sr.

González generada durante 2021.

RESULTANDO: Que el Concejo no presenta obieciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar la licencia reglamentaria del sr. Alcalde Gustavo González por el

periodo comprendido desde el 29 de marzo de 2022 hasta el 19 de abril de 2O22 (1O

días) y desde el 26 de agosto de 2022 hasta el 8 de septiembre de 2022 (10 días).

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, Gustavo González, Alcade del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 21 de diciembre de 2021.

á*M
Alcald€ de Municipio de Altántida

luan Díaz

conceial

Acta N'
27 /O52

Alcalde, Custavo

Concejal

Adriáiia de Sosa

" *r*,
Conceial

Conceial




